
 

 

UCHWAŁA NR XX/249/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie warunków całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt  

w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 66 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 

i poz. 1572 oraz z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się całkowicie z opłat za pobyt w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym mieszkańców 

domu, będących Honorowymi Obywatelami Miasta Legnicy, obowiązanych do wnoszenia opłat za swój pobyt 

w domu pomocy społecznej, na podstawie art. 61 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572 oraz z 2025 r. 

poz. 620). 

§ 2. Zwalnia się całkowicie z opłat za pobyt w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym małżonka, 

zstępnego i wstępnego, obowiązanych do wnoszenia opłaty, za przebywającego w domu pomocy społecznej 

mieszkańca, będącego Honorowym Obywatelem Miasta Legnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska-Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3739


		2025-09-09T10:12:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




